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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 30 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
17.07.2016 - 9:15 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 30.51 KAJTAZ, Amina VEMO Sarajevo 18.10.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1036.04 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1233.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 30.06.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1431.17 MEŠIĆ, Hena STSA Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1631.17 MEŠIĆ, Hena STSA Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 34.12+0,69 498
Prvakinja Republike Srpske

2. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 36.30+0,78 414
3. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 36.56+0,80 405
4. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 36.64+0,70 402
5. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 36.84+0,73 396
6. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 36.93+0,77 393
7. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 37.25+0,75 383
8. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 38.67+0,60 342
9. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 39.73+0,80 315

10. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 40.22+0,86 304
11. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 41.30+0,82 281
12. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 41.95+0,70 268
13. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 42.74+0,91 253
14. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 43.30+0,86 244
15. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 45.33+0,82 212
16. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 45.89+0,89 205
17. TEŠIĆ, Atina 06 Mladost, BL 48.15+0,80 177
18. GAŠIĆ, Andrea 06 Mladost, BL 49.10+0,74 167
19. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 50.43+0,77 154
20. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 51.12+0,78 148
21. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 57.36+0,71 104
22. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 58.63+0,87 98
23. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 59.13+0,98 95
24. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 59.59+0,85 93
25. KUTIĆ, Jovana 06 22. April - Banja Luka 1:01.83+0,71 83
26. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:12.54+0,82 51
27. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 1:18.30+0,51 41

DSQ GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:53.95+0,66

Omladinci

1. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 34.12+0,69 498
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 36.56+0,80 405
3. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 36.64+0,70 402
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 36.84+0,73 396
5. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 36.93+0,77 393
6. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 37.25+0,75 383
7. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 39.73+0,80 315
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 30, Ženski, 50m Leđno/Back

Kadeti

1. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 36.30+0,78 414
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 38.67+0,60 342
3. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 41.30+0,82 281
4. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 45.89+0,89 205

Pioniri

1. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 40.22+0,86 304
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 42.74+0,91 253
3. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 45.33+0,82 212
4. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 50.43+0,77 154
5. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 51.12+0,78 148

Mlađi pioniri

1. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 41.95+0,70 268
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 43.30+0,86 244
3. TEŠIĆ, Atina 06 Mladost, BL 48.15+0,80 177
4. GAŠIĆ, Andrea 06 Mladost, BL 49.10+0,74 167
5. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 57.36+0,71 104
6. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 58.63+0,87 98
7. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 59.13+0,98 95
8. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 59.59+0,85 93
9. KUTIĆ, Jovana 06 22. April - Banja Luka 1:01.83+0,71 83

10. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:12.54+0,82 51
11. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 1:18.30+0,51 41

DSQ GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:53.95+0,66


